关于公布材料学院实验室安全培训考试通过人员名

单的通知

全体教职工和研究生：

根据教育部、江苏省教育厅、以及学校发布的相关文件要求，

为切实落实安全培训人员全覆盖，学院于 2020 年 6 月 12 日上午，

针对新入职教职工、博士后、访问学者及新入学研究生等举办了第

五次实验室安全教育培训会议。此次会议共有 12名新入职教职工、

博士后和研究生参加线下学习和考核，另有 35 名教师和研究生参

加线上学习。在开卷考试、密封阅卷后，共有 7名教师、1名聘用

人员和 3名研究生通过了本轮安全培训考核，现将名单公示如下。

材料学院安全培训考试通过人员名单

教职工 学生

序号 姓名 序号 学号 姓名

1 陶立 1 159472 霍文燚

2 潘龙 2 179162 戴伟绩

3 阮秋实 3 189605 赵靖宇

4 孙一苇

5 贾子健

6 金鸣

7 胡张莉

8 张曼曼